平成 23 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名  取締役社長 壷坂須美男

（コード番号 9063 東証第二部）

問合せ先  専務取締役 佐々木 稔

（TEL．086－252－2117）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（新役職名） （氏 名） （現役職名）

取締役会長 新 見  健 代表取締役会長

２．異動の理由

   任期満了に伴い現役職を退任し、取締役会長に就任の予定であります。

３．異動予定日

   平成 23 年 6 月 29 日

以 上